



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000174147055

开票日期：2025年07月23日

共2页 第1页

购买方信息	名称: 科力普科技集团股份有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 9131010405769500XK					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*非金属矿物制品*绝缘板		耐高温	片	10	22.2212389380531	222.21	13%	28.89	
*金属制品*烙铁头		无铅环保	个	1	11.1946902654867	11.19	13%	1.46	
*电线电缆*彩色排线			米	61	10.9460322065864	667.71	13%	86.80	
*日用杂品*凳子		便携	把	6	56.0058997050148	336.04	13%	43.68	
*金属制品*螺杆			个	24	16.2957227138643	391.10	13%	50.84	
*金属制品*扳手			把	4	14.033185840708	56.13	13%	7.30	
*金属制品*扳手			把	4	18.929203539823	75.72	13%	9.84	
*金属制品*螺刀			把	5	9.3079646017699	46.54	13%	6.05	
*交通运输设备*平板车		折叠	辆	5	294.6283185840708	1473.14	13%	191.51	
*家用厨房电器具*饮水机		下置式	台	10	695.4424778761062	6954.42	13%	904.08	
*风动电动工具*吹吸两用枪			把	1	106.9911504424779	106.99	13%	13.91	
*交通运输设备*平板车			辆	2	370.353982300885	740.71	13%	96.29	
*计算机配套产品*网线		六类	根	30	7.9008849557522	237.03	13%	30.81	
*橡胶制品*绝缘手套		防水	副	10	10.6991150442478	106.99	13%	13.91	
*光纤光缆*光纤		2.0版	根	2	168.716814159292	337.43	13%	43.87	
*绘图测量仪器*卷尺		5m	个	3	7.1592920353982	21.48	13%	2.79	
*计算机配套产品*HDMI线		工程级	根	13	102.0530973451327	1326.69	13%	172.47	
*计算机配套产品*HDMI线		工程级	根	2	20.4867256637168	40.97	13%	5.33	
*家用音视频设备*音箱			台	3	229.4454277286135	688.34	13%	89.48	
*计算机配套产品*晒鼓		大容量	支	5	379.0778761061947	1895.39	13%	246.40	
*计算机配套产品*晒鼓		大容量	支	1	404.6106194690265	404.61	13%	52.60	
*计算机配套产品*晒鼓		大容量	支	2	404.6061946902655	809.21	13%	105.20	
*计算机配套产品*转换器			个	10	43.6194690265487	436.19	13%	56.71	
*计算机外部设备*扫描仪		DS-320	台	1	2699.9646017699115	2699.96	13%	351.00	
*金属制品*意见箱			个	1	24.283185840708	24.28	13%	3.16	
*文具*胶带			卷	50	3.0122123893805	150.61	13%	19.58	
*家用音视频设备*电视		LCD-60SU575A	台	1	3093.690265486726	3093.69	13%	402.18	
*文具*签字笔		0.5mm	支	60	6.9955752212389	419.73	13%	54.57	
*塑料制品*零件盒			个	12	37.7020648967551	452.42	13%	58.82	
*工艺品*标识牌		强磁	套	2	164.6991150442478	329.40	13%	42.82	
*风动电动工具*热胶枪			个	3	20.905604719764	62.72	13%	8.15	
*塑料制品*零件盒			个	3	67.858407079646	203.58	13%	26.46	
*计算机配套产品*分配器			个	2	330.0265486725664	660.05	13%	85.81	
*计算机配套产品*分配器			个	1	76.5398230088496	76.54	13%	9.95	
*计算机配套产品*分配器			个	10	206.5752212389381	2065.75	13%	268.55	
*电线电缆*数据线		2米	根	3	17.858407079646	53.58	13%	6.96	
*家具*会议桌		2400*1200mm	张	1	1234.5132743362833	1234.51	13%	160.49	
*文具*铁票夹			只	50	3.4566371681416	172.83	13%	22.47	
*文具*桌牌		V型	个	60	6.5840707964602	395.04	13%	51.36	
*文具*胶水			瓶	4	2.8805309734513	11.52	13%	1.50	
*文具*文件袋			包	50	9.7773451327434	488.87	13%	63.55	
*日用杂品*电脑屏幕清洁剂		套装	套	5	12.329203539823	61.65	13%	8.01	
小 计						¥30042.96		¥3905.61	
合 计						¥30506.73		¥3965.90	

开票人：张荟赞



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000174147055

开票日期：2025年07月23日

共2页 第2页

购买方信息	名称：科力普科技集团股份有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号：9131010405769500XK	销售方信息	名称：聚联鼎盛（成都）科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号：91510100MA679QG67					
*文具*抽杆夹	项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
		混色	个	50	9.2753982300885	463.77	13%	60.29
	小计					¥463.77		¥60.29
	合计					¥30506.73		¥3965.90
价税合计（大写）		叁万肆仟肆佰柒拾贰圆陆角叁分			（小写） ¥34472.63			
备注	销方开户银行：中国建设银行成都川大支行； 银行账号：51050187046900000086；							

开票人：张荟赟